INDEX

- plera de his dicitur, quae tardissime ad
 exitum perducuntur 64.31
 peccata Caini septem quae de quanta 4.52
 peccata cōmuniōrum prima omnium 17.19
 peccata matrum recidunt in filios 64.10
 peccata praedictorum doctōrum, gra-
 uiter reprehendenda 5.41
 peccata Scythiarum cur parua sint 67.4.6
 peccatum ciuicū, orbis est dedecus 176.3
 peccatum quodlibet à scriptura cum sen-
 tentiis comparatur 111.21
 peccatum So domitium ab euothis ma-
 nimè creetur 177.11
 peccatus coruptela illecebra 100.6
 peccunia ingens Atheniensibus ab Acuti-
 lio donata 146.42
 peccunia interfectio alioquin proscripti-
 promissa in ea collocaui subter 68.1
 peccunia ob barbari eam multo dare uolens
 feruētū ab Athenensibus uo-
 luntaria 443.42
 peronia quae populo Atheniensium ad spe-
 ctacula praebetur ut, theatra quae di-
 ca 440.13
 peccunia rerum admissioe otiosum
 110.41
 peronae Theagenis & Aeschini de pau-
 peribus si dantes esse iactantibus uisus
 pantiur 419.45
 Perlagus Ioniū, filius Ioniū ad Adria uo-
 cationum 402.18
 Perlecanus aote est ab arboribus perforatus
 diuinos uisus uel potius diuinos
 uisus appellata 740.35
 perleca est paruum & leue quoddam feruētū
 676.10
 perleca sunt qui medijs utuntur armata-
 ra 675.10
 perla manentem & claudorū quod 516.
 57
 perla mendicis non repletur 710.16
 & 427.48
 perleca conuulsum, Iudi quoddam ge-
 no 675.10
 perleca naturae frenata est duplex, uo-
 cognitionis, frenata uo ca: appen-
 ditus altera, nomine uirtutis appella-
 ta 30.1
 Perlarum Cyprelli regis Corinthi filius
 eam mortua cepit habere 746.42
 Perleces edicit, ut Magarones aeq. loto,
 aeq. mani, uaq. oucinens recipiuntur
 168.17
 perleca sumus aciei quid sit 750.12
 Perleca si sunt popularibus Magog & Magu
 sici uocantur 151.11 & 710.38
 Perleca cur nallituro ploratum uis dicantur
 441.17 & 116.17
 Perleca delibatae ebrijs de eo quod sobrijs
 proposita fuerat, & quod ebrijs proposita
 tuot confirmata sobrijs 614.44
 Perleca Melis dicitur amplius decem
 annis regnum tenuerit 111.21
 perleca morem Laroneum quid sit 111.
 11
 Perleca Gorgoniam collam praecidit 37.32
 Perleca praefigantur 175.45
 perleca quod, pharis uocati sunt
 84.11
 perleca ex acris corruptione morbus
 perniciosis 146.18
 perleca igni profligata 182.40
 perleca ad corpus religata 310.26
 perleca quod sit 709.17
 perleca sunt, cur adulari significet 119.
 4.10
 perleca pomis, amoribus est perleca 175.14
 Perleca, seu loricatus, bellum gerens co-
 tra Archemum, uo die Fragum edidit
 quom maximam 94.14
 Phalampus ut impurus & impudicus est
 reprehensus 91.15
 Phaedra est morbus quidam pestilens 94.6.1
 phalangis dup perfectum com modo damq. 91.14
 phalangeum constituit 91.14
 phalans incipi quae sit 14.11 & 111.4
 phalans ardua quae nam dicitur 674.38
 Phalans Macedonica Lucio consuli ma-
 cioni terribilis est uisa 94.7.1 & 6.
 phalans obliqua quid 544.17 & 141.1
 & 760.11
 Phalerum portus est Archaenium, tri-
 busq. Antiochia municipium 94.7.1
 Phallis ficulna sunt ueretra in boouem
 Baechi facta, &c. 94.7.4
 Phalibones uo bonosum Baechi & Phallis
 uisum uocari fuerunt 94.7.17
 Phallogobon bodega uisum quae coronati,
 uibona libro pellere aliqua factem
 Regebam 94.7.10
 Phallos inguen est intentum 191.18
 Phanes pudenda habens iocra neces fa-
 cultate generatit pacis est habitus 94.8.4
 phantasia dicit uideor à phantasia, ab eo-
 rum quae apparerit ratione 94.10.1
 phantasia eorum quae apparent uisus est
 94.10.5
 phantasia facultas est animi, & co gnitio-
 nis, & appetitioe & uita praedita 94.10.
 11
 phantasia lo ipsa cognitionem habent,
 sensibilibus rerum formam à sensu acce-
 ptas lo sefe erigit 94.10.17 &c.
 phantasia omnium sensum, qui quomq.
 suot, formas inscipit 94.10.4
 phantasia uodnam mēis paribilib ab Ari-
 stotele uocetur 94.10.11
 phantasia sensibiles sunt, quae uisum
 motus comprehendunt, cum econ-
 tra insensibilibus sola mente percipiuntur
 94.10.10
 phantasia dicitur à phantasia 94.10.11
 phantasia sine spectum, est figura spū-
 ritus uo res abstractas in formis obiectis
 94.10.6
 Phario à Sappho non illa poetria sed Laf-
 bia quadam adamas 94.10.11
 Phares Hebraeorum lingua separationem
 significat 94.10.4
 Pharisfarum & astrouoium magni fa-
 ctiohant 910.5
 Pharis in spinis, serualis, tabulis angu-
 rit uo remebant, ac à corpore afflictae
 910.1. dec.
 pharmaci sunt illi, qui, in suo lincris ex-
 peent riuuitate, publici alonthe 910.10
 pharmaia quod sit 101.40
 pharmacia uoculis Aegyptiorum Roma-
 nis est Aprilis 910.10
 Pharsares filius Mithridatis patri mo-
 rus in regno succedit 774.10
 Phaselia Calabro insulatoe salmtra
 910.4.6
 Phasit ubi est Scythia equorū pulchro-
 rum terra 910.10
 Phayllus hedometros, hospitio domus,
 quaqueuoq. demq. fuit 911.11 &c.
 Phetonia Cyrenae regna faciorū hō-
 rum potius lux 111.11
 philetia odio plurimorum est exposita
 771.11
 Philebus Phariole 146.7
 Phileppus Amyntae filius Eneopum uocē
 parabilis 782.13
 Philo philonians 7.15
 Philoela romice infas upupae arato ca-
 pier e arat 791.14
 Philolecter, à uatrice murfus 61.11
 Philoionus uisio Dionysij carmina re-
 preb. notens in latuam abligari fo-
 luras 100.11
 philofofophi uo tantum non facile sed
 31.20
 pene impossibile uisum 31.17
 philofofophi à quibus latissime sic propa-
 gata 107.3
 philofofophi aliquot uarietate notati 171.15
 philofofophi cur ab Aristophane mētoro-
 lesibi appellati fuerint 157.44
 philofofophi tur romē alere solent 449.11
 philofofophi cur teingere ab Aristophane
 appellati sunt 101.19
 philofofophi etiam ueritatis inducendi acce-
 ratam rationem habentur 77.15
 philofofophi qui & quor enim Areobindus
 so Persiam praefecti fuerint 78.19
 philofofophi domitium est eruditum
 61.4.10
 philofofophi dux esse debet ad theologi
 142.14
 philofofophi grammatica, hoc est, sapien-
 tia litterata à quo praemissa inuenia
 791.14
 philofofophi Mercurii alioquin 171.11
 philofofophi morum à Socrate magno fa-
 cta 111.8
 philofofophi non aliois, sed malis suis la-
 di soler 144.6
 philofofophi se rebus aliois uouingerit
 111.11
 Philoborgus historus 113.57
 Philogethon flouus: inferorum ardentis-
 simus 375.4
 Phocae cognomen fuit Diocletiani
 medicis, propter nigras in facie macu-
 las impositum 94.6.17
 Phocus uocatus ab arce attingi negat
 97.18
 Phocures primi literari intentores 106.
 31 & 45.10
 Phryges auripij sunt auctores 611.15
 Phryges terminatioe à suo delectator
 1.10
 phylologia ueribus à Parmenide tracta
 18
 phylolum dicitur is, qui uo capidomus
 unacem tollit à medio 910.7
 phylus humanarum uorum imitatrix 94.9
 phylus scotus non germinat amplius 710.
 84
 phylus se facile & modesta plena, uiol
 mē grauis 146.45
 phylus sola ne quidem in morte soler ho-
 mines desere 146.45
 Phylatus cur à Neroue foris decollatus
 618.54
 Phylatus imagines Tibrij, signa noratas,
 clam insulit in ludam 149.15
 phylatus uenit putat interficiatur
 796.13
 piouus eniet eorum occidit 655.
 57. dec.
 picator rictus sapiam 16.20
 pides Arbelos quatuor uocantur sona-
 re, ne oca tamē non forant 78.11
 Pictatus Rhodorum auctores 110.
 10
 pictura rati marini genus est luxuriosa
 bilis, alio omnia malis uocatur 716.
 14
 pictura mellita mortuis ad Cerberum
 placandum dari solita 110.4
 plarenta parata sobatitine buna uocatur
 parantia 111.11
 placentae eliantit lepori fuerunt 110.
 11
 plaga Aegyptiacae dieb. quadragesa aced
 derant 761.9
 plaga fructum laterum statim confusa
 168.20
 plaxa Scapodidae suus toto corpore
 uiuocet 160.14
 Plaxo ab Archaia constituta 147.41
 Plaxo animam statim immortalē erit
 31.20
 plato

INDEX.

Placo cabularius Bassili temporibus
 etiamur 742.4
 Placo cum Homero comparatur 742.12
 Placo eur ab inno dictos foeret Aristo-
 plat. p. 11 in Placo 761.41
 Placo de certo continenti prouocata,
 falsa coarguitur de obsecro affen-
 sionem fulbere fultine 301.41
 Placo Mofes Artici loquens 613.7
 Placo Mofes compellit a sine 761.4
 Placo multa prop et ard dicit in fca scri-
 pta tranfuit 07.5
 Placo, urbe relicta, uersatur est in Aca-
 demia 770.41
 plorant in somno accident futuram de-
 notat letitiam 418.10
 plorare ad uocare tumulum, quod lit
 742.13
 Plutarchus apud Casarem Trazoum in
 magna gratia fuit 745.3
 ploua est mutatio nubis in aquam, cum
 humor e terra aut mari extractus deci-
 dit 313.40
 ploua etiam bona est post panem 10.4
 pocinum boni generi antiquior quale sua
 ne 10.10
 poemata locutione uisite 005.11
 poemata Carcum pro poematis obsecris
 eor diceantur 467.49
 poemata Palamedit d quibus ex inuidia
 dila fiait 70.11
 poemata Homero ascripta quor & qua
 619.10
 poeta Athenis emere litigantium quan-
 ta 111.6
 poeta sternolyndi indigentibus non po-
 bentibus et frangit uolunt ad em.
 S. q & 11. 0. 0. 0. 0. 0.
 poeta peccati ob uita corredionem ml
 gari folet Deo 444.41
 poeta qoa ad uerba allci sunt folici, qua-
 lli nam fuerit 131.0
 poeta propoz emendationem & exam-
 plum litigenda 761.49
 poeta Tantali sunt, cum bonis profecio-
 bus sui non licet 905.11
 poeta uulcria maleficia fequatur 141.
 11
 poematis Dei castigationis est castatio
 feu finit 418.14
 poematis in Deum nulla cadit 16.41
 & 17.14
 poeta Homeri non duplicata 319.1.41
 poeta mendacii obsecra 16.14
 poeta loro philofophi Clytemneffra ab
 Agamemnone profecit 151.1.41
 poeta equam bidentes non bona fcribit
 carmina 911.11
 poeta tribu uolitionibus nd ageat fa-
 bulas nteatur 611.41
 poetar uifum baculo uicium quot & qui
 fuerit 415.41
 Poeta Troye eiorum portis 313.41
 Polemarchus qualis nam fuerit apud A.
 thonem magni 761.16
 Polemon Laodicolis fipium in fepul-
 chrum et uicid uadit obsecra 742.13
 & 17.14
 polius a b uari oribus ptinillasit demo-
 tratis, hoc est, populare impetuum no-
 uatur 770.11
 polus ueteribus uniuersum uolom figu-
 ficauit 770.41
 Polybor arguit Timocum 213.11
 Polyborus, iohannis: euangelist dicitur
 lux, sub M. Antonio ueritate 772.
 10. & c.
 Polydates, Cypri princeps, bonus euasit
 malus 773.11
 Polydates Samiorum tyrannus 909.1
 Polydamas Samiorum pugil coboris re-
 uulsi 771.17

Polytricus quidam arate Suida uir ere-
 crabilis 721.17
 Polymetmon opnr est d Rhegino Gram-
 matico fcriptum, a memoria multa fe
 appellatum 111.14
 Polynar deuoat femicripsum 771.10
 poma dulcia fuit abfente cultoder 76.11
 Pompeia uafa fuit ad pompas compara-
 ta 774.8
 ponentes summam bonum in uentre,
 nonq, pro Deo habites, qm ad uisite
 appellantur & Gracia 840.4
 & 104.44
 ponter quomodo Tacilind conuincitur
 111.14. 115. 3. & c.
 Ponnifer d quo & cur conftituitur 772.46
 ponter bonorum, pro copia bonorum
 775. 37. & c.
 Ponnifer Euzone omnium maximi mira-
 bili 243.11
 Ponnifer proprii quid fit 773.11
 populi & magistratur, at equi habent
 reguntur 767.36
 populus Iudaeus regis Dauidis peccatū
 lux 215.30
 populus magistraturatioem non mi-
 sur habebit, quia fit d magistratu ca-
 cari caput 147.17
 populus Samiorum, de fignanti uisur-
 patur 811.41
 porcelli mbrales qui 455.11
 porcus Bomocum, 101.14
 porcus in uolom fumariem apud Home-
 rum gemus fuit 616.11
 portus uulcrie quid fit 816.16
 portus Thefalica quibus quateruo in-
 satus quod tota Thefalica quateruo
 partes diftribuat 907.11
 Portulaca pulchri defcripta 10.11
 portus amicitia pleriq, mndi est 131.41
 Portus ledorum rre raptum uasi bibere,
 quantum foli labare, folucis est 611.41
 portus enim maureum fuerum luan deli-
 cta 371.10
 postrema fuit d principia in linguam i re-
 mota 101.16
 potabile & impotabile guttationem prin-
 cipium qui tenet 16.1
 potentes peccata, potenter ualentur
 667.14
 potestas de mitione dicit folet 418.41
 potenter rogando cogit 602.41
 potestatem linguam gratia fpiritus admi-
 nistri, fcripta proprium est 801.41
 praco Atheniensis d Magarantibus uocar-
 fedtus 17.6.7
 praececes sunt, qui adolefcentes cum fin-
 t, faniore uidentur 801.11
 predicatione p ronoica quid fit 693.11
 predicatione uniuersa est, quia nomē
 a d definitionem pro nomine admi-
 tit 143.11
 predicon: res futuras, fpiritus propheta
 predici est 1.3
 prui dithonnoa erant Athenis magistra-
 turarii quid uocant, curat ut frumen-
 tum, farina, panes reget uenderetur
 11.41
 praedictus praetor quos olim fuerit ma-
 gistratus apud Romanos 107.7
 praedictum quid fit 752.11
 praesules in bello qui oam fuit 712.14
 & 104.44
 praesulatio quid fit 781.41 & c.
 praesulatio d Scribis cont uabantur
 949.53
 praesulatio quid nam fit 711.11
 praesulatio dathi amoni est, ut fugat amot
 147.11
 Praepar quale sacri simulacrum 781.17
 praepar, qui addicationibus ornatus de-